
№ 100 от 20.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 07.06.2010 № 1315» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

приведения правовых актов администрации города Железногорска в 

соответствие с действующим законодательством, администрация города  
Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

            1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

07.06.2010 № 1315 «Об организации и проведении массовых мероприятий в 
городе Железногорске» следующие изменения: в пункте 1.1. приложения слова 

«от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных 

служб» исключить. 
            2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит  
официальному опубликованию. 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                   Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

 


